Cimara Municipal de Iaras

Relatério de Viagem

Local da Saida: Iaras — SP
Data da Saida: 12/11/2025
Horario da Saida: 07h00min
Data da Volta: 12/11/2025
Horario da Volta: 22h00min

Motivo da Viagem: Viagem até a ALESP, na cidade de Sdo Paulo, do excelentissimo vereador
presidente Mozart Peixoto Inacio e do nobre vereador Aldo de Nazareth, para encontro no

gabinete do excelentissimo Deputado Estadual Donato, para entrega de oficios pleiteando

verbas, através de emendas parlamentares para a 4rea da infraestrutura e saude
laras, ainda na ALESP,

do municipio de
visita ao gabinete do excelentissimo Deputado Estadual Eduardo

Suplicy para reunifio junto ao deputado sobre agradecimento das verbas enviadas ao municipio

por meio de emendas parlamentares para a area da Satide do Municipio de Iaras.

PRESTACAO DE CONTAS

Nome: Mozart Peixoto Inécio e Aldo de Nazareth.

Data: 12/11/2025

Data Fornecedor N° NF Tomador Valor
QUINTA DO MARQUES MOZART PEIXOTO
12/11/2025 | RESTAURANTE E LANCHES | 193622 INACIO RS 34,00
LTDA
QUINTA DO MARQUES ALDO DE NAZARETH
12/11/2025 | RESTAURANTE E LANCHES | 193621 RS 26,50
LTDA
CHURRASCARIA ESTANCIA MOZART PEIXOTO
12/11/2025 SAG PATILO 34573 INACIO RS 98,80
CHURRASCARIA ESTANCIA ALDO DE NAZARETH
12/11/2025 S50 PATLO 34574 RS 117,70
12/11/2025 | LANCHES RODO STOP LTDA | 66778 Mozﬁigcl’ %XOTO RS 83,40
12/11/2025 | LANCHES RODO STOP LTDA | 66779 | ALDO DE NAZARETH | RS 81,50
Total RS 441,90

laras, 13 de novembro de 2025.



Adiantamento
Despesas
Devolugdo

*Saldo referente ao empenho n

Devolucio

RS 4.774,46*
R$ 441,90
R$ 4.332,56

Iaras, 13 de novembro de 2025.

(A D

Mozart Peixoto Inacio
Vereador Presidente

Ll y,f;/- —

Aldo de Nazareth
Vereador

°000343, restante das viagens no periodo.



QUINTA DD MARQUES
QUINTA 00 NARQUES RESTAURANTE E LANCHES L7
Capi. T1.360.765/0001-60 1.E.: 663153229116
RUA FERNANDO PESSUR,34% HOHBACA - $AG RoQUE

CUPOM FISCAL ELETRONICD SAT
CPRACHPY o Consunido 57.263. 96470007144
#IEGDEBESﬂ[Q?UIUﬂEVL URDESTIVL ITEM

BIT 2074 SUCOS NATURATS BIVER .50 % 1,000 U 18,50
002 2501 SALGADAS Ul 15.50 % 1,000 UN 15,50
Yalor TOTAL: R$ 34,00
CartaudaCredity ks 34,00
Obrigado Yolte Senpre

Yalor seroxinady dos Tribuwios deste Capan RS 6,55
wgmmmeLaiFmI?214UﬂHm

Chesulte pela chave de acesen
B328 1111 3647 6500 0160 5900 1410 4451 4362 2931 7965
Extrato No. 193622
CPF/CHPJ: 57.263.964/0001-40
Razao Social/Nope; CONSUMIDOR
SAT No. 001410445
Data e Hora 12/11/2025 09:35:1
7
Caixa No 2
Trib. aprox. R$ 8,95 conforne

Consulte o GR Code relp aplicativo "De olho na nota” dis
ponivel na AppStars (ippla) e PlayStore (indroid)
v 6.5.10.3
BIN
UIR - CLIFNTE
REST QUIHTA DG MARGUES 57
k. Fernendo Pessos

Sain Roque/Sp TEGD6002
EL: 0060000917 79708 TERH: TP 292F

CNPJ: 17,584, 785/0001-60
A% pk kTR RAE501
AUT=253665 CV=014020778  DOC=000732
12711725 89:35: 14
UISH
CREDLTG A VisTh
URLOR 4,00
CREDENEC. FISERY BRAsTL P LTea



QUINTA DD MARQUES
QUINTA DO MAROUES REST TRURANTE E LASCHES LT
Crpdc 11384, 765/6001 -6 1. E.ooeh3i33223118
RUA FERHANGD PESSUA, 345 WOMBACH - spo HHTITg

LUPUM ?1 ﬂAl ‘lllRﬂH[iU SAi

CPF/ONPY du Consamicar: 57.7 63.564/0001-46

#llﬂﬂi!lb&iUlDlUNiVi UNiULSiiVl liPM

001 2063 REFRIG LaTh DIVERSOS 11,00 % 1,000 uN 11,00

002 2501 SALGADAS N 15,50 X 1,000 UN 15,50
Valor TOTAL; $ zb 50

Laltﬂﬂu;tlﬂJlfU R$ 26,50

Obrigads Yolte Semppre

Ualur arrainade dos Tributos deste Cupon ks 8,91
(Conforng Lei Fed. 12.741/2010)

Cunsulie pela chave de acesso

325 1111 3847 8500 0160 5900 1410 4451 4362 1022 2976
Extrato No. 193621

CPF/CNPJ: 57.263.964/0001-40
Razao Sucial/Nome: CONSUNIDOR
SAT No. 001410445

Data e Hora 12/11/2025 09:34:7
3

Caixa o 2

Trib. aprox. R$ 8,91 conforne

Consulte o OR Code reln aplicativo "De olho na nota” dis
ponivel na AppStare (Apple) ¢ PlayStore {fAndroid)
v 6.5.10.5

BIkK
UIR ~ CLIFNTE
REST QUINTA DO HARGUES 57
k. Fernando Pessos
Sao Rogie/SP TEGDG00Z
EC:000000091779206 TERN.TFT1292F
CHR: 13,3684 7850001 -00
RESER EERER R LTI
AUT=253493  CU=014020777 DIL=000251
1201142 49:34:20
UISA
CREDITO & visra

UHLUR 76,50
CREDENC. FISERU BRASIL 1p LT0A
SiTef frow Fisery



HURRASEARIA ESTONCTA 580 pauig | rpa
AT i
A g'wn JER™ s;n {Hr s
D OT, SAHTD AHARD, 8 DPAULO -p o
ﬂqu!{renta égx]]igr__QH Nota Fiscal de Consunidor Fletrnice
ddign Descricag Gkde tn 01 0nit ol
ALHOGO SERUNDA # $ExTA 000 Oy Tgaleh  fatal
?fl r_nga.ft.!@ HIlERaL " Lo b %4 6,90
Subtota] R 80
Ua?nr T ta? R gg
Forna dg P:agamsm}m_: QI#JH?IRH 98,
Copsulte pela Lhaye de fee S0 en: nfee fazenda o 904 br
R {?‘*."f_,f"?’ o 851 %oof b§4§”$§19“935999§03
CONSUNTOON CONSUNTOOR Finar
MJ: %5 ,Qﬂ/uom-do
B 8 1 T
[=]

Protocoln 135253075563699
Autorizacdg 1271172025 14:34:30
Via: Consumidor

e i
' enta
Cnmagn?wggsg'?gg ?B;iggi do 56

e TDT RSSO Yor Areg Sistemss - argnsistesas. cog

Via Cliente | visa

o
Getnet’ | 12011725 14:33.08 | =>+- 509

CHURRASCARIA ESTANCIA SAQ PAULO

44.573.312/0001-60
SAC PAULO - 87
AUT:240832

(CREDITO R$ 98,@

TERM: 15225204




CHURRASCARIA ESTANCTA Spg PAULS LTDA
CNPJ: 44.5"3.“77/'0001—50 e 138572518111
HUENIER U%é J SF BINIZ 3251 ;

ANEXD OT, SBiiTo-aafs SAY_PAULY - B it e
!ﬁu_cqqer_xrpﬂuthr ta Nota Fiscal de bisunidor Eletranicy
C8digo Descricdn Otde ln U1 Uit forad

ALHO 6 §EGUIDR A SEXTH 1,000 U ,‘50 gﬂ, (;
5 Réﬁ‘? EE_{%NT' e 2000 Of 13,90 27,30

ubtotal Ry 117,70
a?sr otal R§ :
?m:na_n. g!a Paganents: DINKETRO #7;3

TS

T

L e e

i He: 34574 S: 11121172025 1435
Sl Protocoln 13525307557g535
BT utorizacio 1271172025 14:35:12
L, : .

R Via: Consumidar

ﬁbseruggﬁss}" Ceixa: 36

Forma anento:
oifiETRg H% 117,70

Coman a%.esa 101 | gadidu 49

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ Tepresse Bar frgy Sistzinas - @rgesistenas. cop

Via Cliente | visA

Getnet” f 12/11/25 14:33:39 | **~ 8501

CHURRASCARIA ESTANCIA SAO PAULO
44.573.312/0001-60

iﬁ?:%‘?‘lézo I TERM: 15228206

[;CREDITO RS 11?,70)




URPJ:0Z, 648, 7460001-72 LANCNES N000 STOp L0a,
Estrada ¥icinal Pardinho Castely Brancy, Zena Rural
Fardinho S
Fone: (14)3686-6040
Docunento Auxi(ier da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

12/31/25 21:09:53 PIV. 304 CONTROLE - 283012
fﬁ"?&&%g’&""“""""‘b;;.ic?%é,;a"“““""tyia;;"ﬁ;ai"‘iﬁfﬂﬁ%?"ﬁf?&%;i
301 0006006000254 Fp Suco De Mithe 500n !

' 1 n 18,90 19,90
B02 0000000690332 Fp Lanche x Tude 1 I 8350 8350
%ﬁﬁ&ﬁgmnwmumwm““““mM._“MMMW“NEE%

Ttde total de itens

Valor Total Ry 83 40
FORHA OF PAGAMENTD VALOR PAGD
Gartao de Credito 83 40

Cénsd]te pela Chave dé.ﬁéé§§5“§ﬂ~A
httgs;//uuu,nfce fazenda,sp,gov,br/consulta
§525 10

B4ET 8600 G172 65304000 0AET 7612 2283 0128

CONSLIMIDOR

CNPJ 57.263.96420001-40
NFC-e n DOUDEE 778 Serie 304
Data Emis.: 12/11/2025 21:10:45
Pratocaln Aute.. 1 259253034824056
Data Auts 12717 #9025 211045

Infornacao dos Tributos Totais Incidentes

(Lei Federal 12,741 /2012 0.00
UPF/CNPJ Consunidor:" 57 263, 964/0001-40

Conanda: 408

Trib aprox RS: 0 00 Fed 000 Est, 0 60 tun

;gg;e; [BPT/FECORERC 10 8P 0

Y1SA CRED1TO L
COMPR:514932160  VALDR: 83 40

RODD $10P 12, 11.25-21: 10
CHPJéCPF;02A848,788{Uuufm72

[ {DHUE-UF :PARD{HHD-SP

CORTAD: xxxxxsxnxnngtio |

AUTOR LZACAD: 264605

AROC: 0BCOTD14146FABFS

A10: A0000000031010

TRANSACAD APROVADA FELD ENISSOR

Silef fron Fisery

Joce foi atendido por- 1113 - Tifang fixriky
RF Info Sistenas Lida / Sistena: HRPDY 1,68, 61 POV: 304



CHPJ:02 648 768/0001-72 Lanches Rodo Stop Ltda,
Estrada Vicinal Pardinho Castels Brinco, Zona Rural
Pardinho S
Fone: (14)3886-9040
Docunento Auxilize da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

RS 2 s L
[5""15;&‘{(2{5"“ lesoice Gde 0 V100 W Total
01 0000000000332 Fp Lanche x Tude 1 n 635 6550

02 000000005481 Fp Choco lateo Lemare lce 5001
1 Un 1800 1800

SUBTOTAL RS 8150

Atde total de itens

Valor Total RS 81 50
FORNA DE PAGANENTO VALOR PAGO
Cartao de Credito 81,50

Consulte pela Chave de Acesso en
httgs://uwu_nfce_fazenda,sp,gou,brjcnneulta
8525 1102 8487 8600 0172 8530 4000 0687 7912 2083 0133

CONSUMID IR

CNPJ 57.263.9640071-40

NFC-¢ n DOUDEG 779 Serie 304
Data Emis.: 12/11/2025 21:11:58
Protozalo Awte.. 135263004040071
Dataduts. 1241 /125 71-11-58

Infornacao dos Tributos Totais [ncidentes

(Lei Federal 12741 /2012 : 0,00
GPF /CNPJ Consunydor: 57 263 964/0001.40

Lonanda: 567

Trib aprox RS: 0 00 Fed 0,00 Est 0 (¢ hun

}ESEE IBPT/FECGHERCID §P 0

f

VISH CREDITO L

COMPR: 347690794  VALOR: 81 a0
RODD S0P 12 11.25.21:11
CNPJécPF:UZ,ﬁJB‘788{0001u72

i, IDADE-UF : PARD [ NHD-&P
CARTHD: sooooaoonxgsioq
AUTORIZACAD: 264683

HRAC: 223C8236D4A77D 12

A410: A0060000031010
TRANSHCAD APROVADA FELD EHISSOR

iTef from Fisery '

Yoce foi atendido per: 1103 - Tifary pyiibeex

RP Info Sistemas Ltda / Sistena: Hﬁznu 1,68 61 P0V: 304



CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras — Mée D'Agua - Estado de S3o Paulo
"Edificio Francisca Angelo Morales”

Gab. Vereador Rafael César Martins de Oliveira

Iaras/SP, 05 de novembro de 2025.

Ao Excelentissimo Senhor

Deputado Estadual DONATO

Assembleia Legislativa do Estado de Séo Paulo
Séao Paulo/SP

Assunto: Solicitacio de recursos para infraestrutura do Municipio de laras/SP

Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos, através deste, solicitar a Vossa
Exceléncia a destinacdo de emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00

(trezentos mil reais), a ser aplicada em infraestrutura urbana no Municipio de
laras/SP.

A melhoria das vias publicas e a execugao de obras estruturais represen-
tam necessidades prementes da comunidade Iarense, contribuindo para o
desenvolvimento urbano e a qualidade de vida dos cidad&os.

Certos de podermos contar com o apoio de Vossa Exceléncia, reiteramos
nossos protestos de estima e distinta consideracio.

Atenciosamente, - /“\

Rafael César Martins de Oliveira
Vereador —/Cémara Municipal de Iaras/SP
/

Mo(é?irtLléJixoto Inacio
Vereador — Camara Municipal de laras/SP

Ve i & \\0

NV

hosn® )
Aldo de Nazareth O o
~ V\\O‘/

Vereador %b | W

g

W

Praca Mongao, 723, Centro, CEP 18775-021 - laras-SP
contato@iaras.sp.leg.br | (014) 3764-1202 7
www.iaras.sp.leg.br

/




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

Sdo Paulo, 12 de novemebro de 2025

DECLARACAO

Informamos que o Sr. Mozart Peixoto Inacio, vereador e vice-presidente da Camara
Municipal de laras, portador do CPF:- I -:izou visita na Assembleia
Legislativa do Estado de Sao Paulo na data de hoje (12/11/2025) para tratar sobre
projetos voltados ao desenvolvimento local, bem como solicitar o apoio na destinacao
de emendas parlamentares.

DONATO
Deputado Estadual

GABINETE DE PUTADO DONATO
Avenida Pedro Alvares Cabral, n® 201 - Sio Paulo - SP — CEP: 04097-900 - sala 169.
Telefone (11) 3886-6219

E-mail: donato®@al.sp.qov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAQO PAULO

Sao Paulo, 12 de novemebro de 2025

DECLARACAO

Informamos que o Sr. Aldo de Nazareth, vereador da Camara Municipal de laras,
portador do CPF: . r<:izou visita na Assembleia Legislativa do Estado
de S&o Paulo na data de hoje (12/11/2025) para tratar sobre projetos voltados ao
desenvolvimento local, bem como solicitar o apoio na destinagdo de emendas

parlamentares.

DONATO
Deputado Estadual

GABINETE DEPUTADO DONATO

Avenida Pedro Alvares Cabral, n°® 201 - S&0 Paulo - SP - CEP: 04097-900 - sala 169.
Telefone (11) 3886-6219

E-mail: donato@al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Deputado Estadual Eduardo Suplicy
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala MO7 - Piso Monumental
Ibirapuera, S&o Paulo-SP. CEP: 04097-900

Telefones (11) 3886-6406/6407
Email: eduardosuplicy@al.sp.qov.br

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o vereador Mozart Peixoto Inacio, inscrito

no CPF n° I stcve em meu gabinete para tratar de assuntos de interesse

do municipio de laras.

Sao Paulo, 12 de novembro de 2025.

Eduardo Matarazzo Suplicy

Deputado Estadual



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Deputado Estadual Eduardo Suplicy
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala MO7 - Piso Monumental
Ibirapuera, Sdo Paulo-SP. CEP: 04097-900

Telefones (11) 3886-6406/6407
Email: eduardosuplicy@al.sp.qov.br

DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o vereador Aldo de Nazareth, inscrito no
CPF n° I <stcve em meu gabinete para tratar de assuntos de interesse do

municipio de laras.

Sé&o Paulo, 12 de novembro de 2025.

Eduardo Matarazzo Suplicy
Deputado Estadual



CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras — M&e D'Agua — Estado de S0 Paulo
"Edificio Francisca Angelo Morales”

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IARAS/SP
Solicitagdo de Diaria n2 53/2025

Rafael Rossi, funcionario efetivo lotado no cargo de motorista, nesta Casa de Leis sob a
matricula n2 34, abaixo subscritor, vem, mui respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia,
REQUERER a disponibilizagio do pagamento de didria para utilizagdo em viagem previamente
solicitada pelo excelentissimo vereador presidente Rafael César Martins de Oliveira (MDB) e Mozart
Peixoto Inacio (PT), para utilizacio no dia 06 de novembro de 2025 — quinta-feira — até a ALESP, na
cidade de S&o Paulo (Av. Pedro Alvares Cabral, 201. S30 Paulo - SP. 3s 11h), para encontro no gabinete
do excelentissimo Deputado Estadual Donato, para entrega de oficios pleiteando verbas, através de
emendas parlamentares para a drea da infraestrutura e satide do municipio de Iaras, ainda na ALESP,
visita ao gabinete do excelentissimo Deputado Estadual Eduardo Suplicy para reunifio junto ao
deputado sobre agradecimento das verbas enviadas ao municipio por meio de emendas parlamentares
para a area da Satide do Municipio de Iaras, com saida prevista para as 06h00m, com estimativa de

chegada de chegada as 21h00m.

A5,
gi’}? CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

Nestes termos, PROTOCOLO: 01548/2025

- DATA:05/11/2025
Pede deferimento. HORA:4 51

CHAVE:8R6C2
Iaras, 13 de junho de 2025.

A ()

() |/
L/

Corresgondéncia Recebida neg
789/2025

v/ /
{ )‘/f"_._J' o
Rafael Rossi
Motorista

/(afael César Martins de Oliveira

Praga Mongao, 723, Centro, CEP 18775-021 — laras-SP | CNPJ/MF n° 57.263.964/0001-40
contato@iaras.sp.leg.br | (014) 3764-1202 e (014) 3764-1297
www.iaras.sp.leg.br

1de1



CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras — M&e D’Agua - Estado de S3o Paulo
"Edificio Francisca Angelo Morales”

Oficio n® 05/2025 — SERVIDORES/Rafael Rossi

Iaras, 06 de outubro de 2025.

A Sua Excelg“:ncia o Senhor
RAFAEL CESAR MARTINS DE OLIVEIRA
Presidente da CAmara

PROTOCOLO: 01553/2025  [Elt:AF, B
DATA:Q7/11/202% Ty
HORA:10:47 A%,
CHAVE:6B34R @)\
Correspondéncia Recebhida n®
785/2055

Assunto: Comunica adiamento de Requisi¢do de Didria n° 53/2025.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Venho, respeitosamente, a presenca de vossa Exceléncia, informar que por motivos de conflito
na agenda, dos excelentissimos Deputados Estaduais Donato e Eduardo Suplicy ADIARAM o
encontro em seu gabinete na ALESP, na cidade de Sao Paulo, para entrega de oficios pleiteando
verbas, através de emendas parlamentares para a 4rea da infraestrutura e saude do municipio de Iaras,
que seria realizado, no dia 06 de novembro de 2025 — quinta-feira, na cidade de S0 Paulo do corrente
ano, cuja disponibilizagio do pagamento de diaria ja havia sido deferida por V. Exceléncia, quando
da andlise da Requisi¢io de Didria n° 53/2025, para a data de 12 de novembro de 2025 — quarta-feira,
na cidade de S&o Paulo do corrente ano.

Sendo assim informo o ADIAMENTO da mesma, por motivo de alteragdo de datas da viagem.
Sem mais, aproveito esta oportunidade para renovar os votos de estima e distinta considerac3o,

colocando-me & disposig&o para o que for necessario.

~Respeitosamente,

( 7 o LA~

Rafael Rossi
Motorista

Praga Mongéo, 723, Centro, CEP 18775-021 — laras-SP | CNPJ/MF n° 57.263.964/0001-40
contato@iaras.sp.leg.br | (014) 3764-1202 e (014) 3764-1297
www.iaras.sp.leg.br

1de:



, Camara Municipal de Iaras
Wi/ Praca Mongdo - 723 Centro
Y laras - SP Cep 18.775.000 CNPJ 57.263 964/0001-40

12 Via ﬁ

GA1091012025

Nota de Empenho n°

000378 de 07 de Novembro de 2025

¥

01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.0

ORDINARIO DIARIAS

Regime de Execugéo

1.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Artigo de Caixa

rDados da Ficha
Funcional Programatica: 01 .031.0001.2.072
Acao de Governo: ADIANTAMENTOS

Fonte de Recurso Cadigo de Aplicagdo
01 - Tesouro 110.0000 - GERAL

Nat. Despesa Elemento da Despesa
|_3 90.14.1 14.00 Diérias - Pessoal Civil

Sub-Elemento da Despesa
14.14 Didrias No Pais

L

Dotagio -
Despesa Fixadz Redugbes Adicionais Dotagéo Atual
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Fornecedor / Credor
002042 RAFAEL ROSSI | Data de Vencimento
11/11/2025
CPF:
Modalidade Convénio N° Licitagdio N° Processo N° Contrato N° Autorizagdo N°
OUTROS / NAO APLICAVEL
Histérico QTD—VLR.TOTAL

REF. PAGAMENTO DE DIARIAS,
CAMARA DE IARAS.

RESOLUGAO 01/2024,
CONFORME SOLICITAGAO DE DIART

SOBRE

A N°53/2025 EM ANEXO.

VIAGENS FUTURAS DOS SERVIDORES DA

Valor
277,6

Cddigo da Retengao;

(=) Anulagio: R$

0,00

Valor da Retengdo: R$

Valor Liquido: R$

0,00 277,65
Valor do Empenho Empenhado até a Data Saldo Anterior Saldo Disponivel
277,65 22.526,67 7.750,98 7.473,33
07 L 11 ;2025
- = NF: _
“Data da Liqu quuldagéo Ass:
rl;aoebi da Gamara Municipal de laras a importancia de R 277 65 Controle Financeiro j
constante deste documento, da qual é dada a presente quitago. Banco / Conta..........: B’\,bem 6
q OQOQ _ N° do Cheque..........:
Em D de_ N0t b Ne S S
'D" Valor do Cheque RS.: Q)#JJJG 5
Qe Jc
RAFAEL ROSSI

Centro de Custo
01.099.999 DESPESAS DIVERSAS

) .
Maria Cjaydia Alves Me\fenchon Conceigao
Tesourjira

|

L

Raphael Perin de Melo
CRC SP-347519/0-8

|

[
=

Rafael César Martins de Oliveira
Presidente

Pague-se

Rmuﬂ




Cimara Municipal de Iaras

1 2 Via
Praga Monggo - 723 Centro - laras - SP Cep 18.775.000 CNPJ 57.263.964/0001-40
GA109102
Liquidagédo da Nota de Em penho n° 000378.000 de 07 de Novembro de 2025 ]
01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Tipo Ficha Regime de Execucdo Perfodo Inicial Periodo Final Data da Liquidagdo
ORDINARIO 009 07/11/2025
—Dados da Ficha
Func. Progr.: 01.031.0001.2.072 A Acéo: ADIANTAMENTOS T
Fonte de Recurso Cddigo de Aplicagio
01 - Tesouro 110.0000 - GERAL Nat.Despesa: 3.3.90.14.14
Elemento da Despesa
14.00 Diarias - Pessoal Civil
Sub-Elemento da Despesa
14.14 Diarias No Pais J
Fornecedor / Credor
002042 RAFAEL ROSSI Data de Vencimento
crr: I
Modalidade ) ) Convénio N° Licitagao N° Processo N° Contrato N°  Autorizaggo N°
OQUTROS / NAO APLICAVEL
——Histérico
REF. PAGAMENTO DE DIARIAS, RESOLUCAO 01/2 024, SOBRE VIAGENS FUTURAS DOS
SERVIDORES DA CAMARA DE IARAS. CONFORME SOLT c1 TACAO DE DIARIA N°53/2025 EM Valor da Liquidagéo
ANEXO. E
277,6%
Saldo do Empenho Liquidado até a Data Saldo a Liquidar
277,65 0,00 0,00
/ / Ass:
Nota Fiscal Emissdo Vencimento Valor RS Controle Financei
Banco!Conta.‘........: Bon 4

N°® do Cheque... o
Valor do Cheque R$ DEE A

_— ,31/ [ { of__. (:X) P

Maria Claudia Alve Melenchon Conceigéo
002042  RAFAEL ROSSI

| LIQUIDAC}(f )
ﬁ?ﬁﬁ/ L /_\J

Raphael Perin de Melo ael César Martins de Ollven:a
CRC 8P-347519/0-8 Presidente

/

1 Via: RAPHAEL /: 2* Via: RAPHAEL




Céimara Municipal de Iaras

Relatério de Viagem

Local da Saida: Iaras — SP
Data da Saida: 12/11/2025
Horario da Saida: 07h00min
Data da Volta: 12/11/2025
Horario da Volta: 22h00min

Motivo da Viagem: Viagem do servidor Rafael Rossi, funcionério efetivo lotado no cargo de
motorista nesta Casa de Leis, para condug@o de veiculo sobre viagem até a ALESP, na cidade
de S&o Paulo, do excelentissimo vereador presidente Mozart Peixoto Inacio e do nobre
vereador Aldo de Nazareth, para encontro no gabinete do excelentissimo Deputado Estadual
Donato, para entrega de oficios pleiteando verbas, através de emendas parlamentares para a
area da infraestrutura e satde do municipio de Iaras, ainda na ALESP, visita ao gabinete do
excelentissimo Deputado Estadual Eduardo Suplicy para reunido junto ao deputado sobre
agradecimento das verbas enviadas ao municipio por meio de emendas parlamentares para a
area da Satide do Municipio de Iaras.

PRESTACAO DE CONTAS
Nome: Rafael Rossi.
Data: 12/11/2025.
Data Fornecedor N°NF Tomador Valor
12/11/2025 RESOLUC‘Q,O_‘;%“ TAMF 5 UFESPs|  RAFAELROSSI | Rg 27765
Total R$ 277,65

laras, 13 de novembro de 2025.




Despesas

Empenho Diéria R$ 277,65*
Despesas R$ 277,65
Devolugao

R$ 0,00

laras, 13 de novembro de 2025.

\!f‘ (>
1,
e = Jc

Rafael Rossi
Motorista

*Saldo referente ao empenho n°000378.



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE SAO PAULO

Sdo Paulo, 12 de novemebro de 2025

DECLARACAO

Informamos que o Sr. Rafael Rossi, Camara Municipal de laras, portador do CPF:
I rc:iizou visita na Assembleia Legislativa do Estado de Sio Paulo na
data de hoje (12/11/2025) para tratar sobre projetos voltados ao desenvolvimento

local, bem como solicitar o apoio na destinagdo de emendas parlamentares.

DONATO
Deputado Estadual

GABINETE DEPUTADO DONATO
Avenida Pedro Alvares Cabral, n® 201 - S&o Paulo - SP - CEP: 04097-900 — sala 169.

Telefone (11) 3886-6219

E-mail: donato@al.sp.gov.br



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete do Deputado Estadual Eduardo Suplicy
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala M07 - Piso Monumental
Ibirapuera, Sao Paulo-SP, CEP: 04097-900
Telefones (11) 3886-6406/6407
Email: eduardosuplicy@al.sp.qov.br

DECLARAGCAO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que o assessor Rafael Rossi, inscrito no CPF
n° I cstcve em meu gabinete para tratar de assuntos de interesse do

municipio de laras.

Sao Paulo, 12 de novembro de 2025.

Eduardo Matarazzo Suplicy
Deputado Estadual



